

شهرستان	
 سال نهم شماره ۱۰۲۱ شبه	
تاسیس ۲۲ خرداد ۱۳۸۹	
پایتخت ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۳۱	
مساحت ۱۲ روزه ۲۰۱۰	

دیدها و شنیده ها
تفصیل عمارت شاهزاده
 خاطرات میرزا ابوالقاسم خان کمال زاده (منشی سفارت امپراتوری آلمان در ایران) در این کتاب مشکلات ایران در جنگ بین المللی ۱۹۱۸-۱۹۱۴
۱۹۱۴ و غارت و چپاول بیگانگان بر سرزمین پهناور ایران بررسی شده است تا نسل جوان و پوینده ما از جفاهایی که بر ایران وارد شده آگاه شوند و بداندند درطول تاریخ چه وقایعی رخ داده است.
با تشکر از فریدون دبیری
و فوراً رئیس خود را و ادار می کنی برای گرفتن نتیجه اقدام کند و جریان را به اطلاع دولت آلمانی، مخصوصاً امپراطور آلمان برساند. من یقین دارم، برای شما هم که واسطه محرومانه این مذاکرات هستید، عاقبت بسیار خوبی خواهد داشت و انشاء الله به مقامات عالی خواهید رسید.بعد اظهار داشت من از سابق هم با آلمانها روابط خوبی داشته ام و حتی از یکی از سفرای قدیم آلمان که اسمش گوات بود گواهینامه کتبی دارم ـ که قطعاً سواد آن در پایگانی سفارت امپراطوری آلمان هست ـ حالیه من از شما خواشم می کنم به "مسیو زمر" از قول من سلام برسانید و بگوئید برای من قزاقخانه را قبضه کرده بقیه صاحب منصبان روس را از قزاقخانه خارج کرده و دست انگلیسها را کوتاه کنم تا در صورت امکان بتوان از قوای منظم ایران به نفع آلمانها و عثمانیا استفاده کرد و حالیه که شمال ایران، از شر روسها نجات یافته، جنوب ایران نیز از سناشن انگلیسها و طرفداران نشان خلاص شود ـ آرزوی من این است که در اجرای این نقشه با کمک و مساعدت دولت امپراطوری آلمان موفق شوم و دست نشاندگان روس و انگلیس را که تمام ملت ایران آنان را به خیانت می شناسند از کار برداشته با ملین واقعی و جوانان تحصیل کرده این مملکت را بشاهراه ترقی هدایت نمایم.بعد دست من را گرفته گفتند این مذاکرات سری باید کاملاً مکتوم بماند و احدی غیر از رئیس شما از آن خبردار نشود.
◆ ادامه دارد

افتتاح طرح آبرسانی روستای رزوهیّه

 عملیات اجرایی لوله گذاری خط انتقال و شبکه توزیع و احداث حوضچه شیرآلات روستای رزوهیه از توابع بخش رودخانه شهرستان رودان مد در صد به اتمام رسیده است ـ	 مدیر آبخاز رودان با اعلام این خبر تصریح کرد : ایجاد و احداث مجتمع های آبرسانی روستایی با هدف تامین آب با کیفیت بعنوان یکی از اولویت های اجرایی شرکت می باشد.
 شاکری اضافه کرد : در سال جدید با همت مضاعف در راستای اهداف تعیین شده شرکت حرکت خواهیم کرد و با بهره برداری از این پروژه ۳۰۵ نفر از ساکنین رزوهیه از نعمت آبرشرب و بهداشتی بهره مند شدند.	 وی در خصوص عملیات این طرح اظهار داشت : این طرح شامل لوله گذاری بطول ۶۴۰۰ متر و احداث ۱۷ باب حوضچه شیر آلات می باشد که اعتبار هزینه شده جهت آبرسانی به این شبکه ۱۶۰ میلیون ریال می باشد. شایان ذکر است : آب شبکه این روستا از طریق مجتمع گرگزی تامین می شود.



دیدها و شنیده ها
تفصیل عمارت شاهزاده
 خاطرات میرزا ابوالقاسم خان کمال زاده (منشی سفارت امپراتوری آلمان در ایران) در این کتاب مشکلات ایران در جنگ بین المللی ۱۹۱۸-۱۹۱۴
۱۹۱۴ و غارت و چپاول بیگانگان بر سرزمین پهناور ایران بررسی شده است تا نسل جوان و پوینده ما از جفاهایی که بر ایران وارد شده آگاه شوند و بداندند درطول تاریخ چه وقایعی رخ داده است.
با تشکر از فریدون دبیری
و فوراً رئیس خود را و ادار می کنی برای گرفتن نتیجه اقدام کند و جریان را به اطلاع دولت آلمانی، مخصوصاً امپراطور آلمان برساند. من یقین دارم، برای شما هم که واسطه محرومانه این مذاکرات هستید، عاقبت بسیار خوبی خواهد داشت و انشاء الله به مقامات عالی خواهید رسید.بعد اظهار داشت من از سابق هم با آلمانها روابط خوبی داشته ام و حتی از یکی از سفرای قدیم آلمان که اسمش گوات بود گواهینامه کتبی دارم ـ که قطعاً سواد آن در پایگانی سفارت امپراطوری آلمان هست ـ حالیه من از شما خواشم می کنم به "مسیو زمر" از قول من سلام برسانید و بگوئید برای من قزاقخانه را قبضه کرده بقیه صاحب منصبان روس را از قزاقخانه خارج کرده و دست انگلیسها را کوتاه کنم تا در صورت امکان بتوان از قوای منظم ایران به نفع آلمانها و عثمانیا استفاده کرد و حالیه که شمال ایران، از شر روسها نجات یافته، جنوب ایران نیز از سناشن انگلیسها و طرفداران نشان خلاص شود ـ آرزوی من این است که در اجرای این نقشه با کمک و مساعدت دولت امپراطوری آلمان موفق شوم و دست نشاندگان روس و انگلیس را که تمام ملت ایران آنان را به خیانت می شناسند از کار برداشته با ملین واقعی و جوانان تحصیل کرده این مملکت را بشاهراه ترقی هدایت نمایم.بعد دست من را گرفته گفتند این مذاکرات سری باید کاملاً مکتوم بماند و احدی غیر از رئیس شما از آن خبردار نشود.
◆ ادامه دارد

همزمان با اعیاد شعبانیه؛

نهمین جشنواره تابستانی قشم برگزار می شود

مدیر گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری نهمین جشنواره تابستانی قشم همزمان با اعیاد شعبانیه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، فریزین حقل در جمع خبرنگاران اظهار داشت: نهمین جشنواره تابستانی قشم که همراه با برنامه‌های متنوعی است از ۱۸ تیرماه سال جاری آغاز و تا ۲۲ مرداد ماه ادامه می‌یابد.

وی افزود: در ایام برگزاری این جشنواره مسابقات و برنامه‌های متعددی در این جزیره برگزار می‌شود که برگزاری مسابقات بومی و محلی،همایش پیاده‌روی خانوادگی،ورزش‌های آبی و ساحلی، ماهیگیری و سایر مسابقات مفرح و ورزشی با همکاری

منطقه آزاد قشم و هیئت ورزش های همگانی از جمله

این برنامه هاست.
مراسم افتتاحیه نخستین شب جشنواره در سالن بین المللی نمایشگاه قشم به طور رسمی برگزار می‌شود و بخشی از برنامه‌های جشنواره نیز در محل بوستان زیتون این جزیره اجرا می‌شود.

حقل با بیان اینکه در این جشنواره هنرمندان متعددی از سایر نقاط کشور حضوری یابد، افزود: طبق برنامه ریزی‌های صورت گرفته حضور هنرمندان را در تمام قسمت‌های این جشنواره داریم.

وی اضافه کرد: علاوه بر حضور هنرمندان سعی کرده‌ایم از چهره‌های برجسته هنری کشور در عرصه هنر،موسیقی و تئاتر نیز برای شرکت در این

جشنواره دعوت کنیم.

حقل اضافه کرد: همچنین تمام تمهیدات برای سهولت تردد گردشگران و علاقه‌مندان به شرکت در

جشنواره اندیشیده شده است.
مدیر گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم در پایان افزود: تمام تلاش دست اندرکاران برگزاری این جشنواره ثبت خاطراتی خوش و به یادماندنی برای مردم در جشنواره مذکور است که امید است با

تمهیدات و تدابیر اتخاذ شده بتوانیم در تمام بخش‌ها پاسخگوی مردم خوب و خونگرم از سراسر نقاط ایران اسلامی باشیم.

نهمین جشنواره تابستانی قشم از ۱۸ تیرماه سال جاری آغاز و تا ۲۲ مرداد ماه ادامه می‌یابد.

گواهی حصر وراثت

آقای / خانم ایران خوشدل جغین به شناسنامه شماره ۱۳۹۵ به استنشاد شهداتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۸۱۰ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان عیسی رونما به شناسنامه ۱۲۳۱در تاریخ ۸۹/۲/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفت وی عبارتند از:
۱- داود رونما فرزند عیسی به ش ش ۴۲۳۲ متولد ۱۳۶۱ صادره از بندرعباس فرزند پسر متوفی

۲- مظاهر رونما فرزند عیسی به ش ش ۴۲۸۹ متولد ۱۳۶۳ صادره از بندرعباس فرزند پسر متوفی ۳- نجمه رونما فرزند عیسی به ش ش ۱۵۸۴ متولد ۱۳۶۵ صادره از بندرعباس فرزند دختر متوفی ۴- ثویبه رونما فرزند عیسی به ش ش ۲۵۲۸۴-۳۳۸ متولد ۱۳۶۹ صادره از بندرعباس فرزند دختر متوفی ۵- ندا رونما فرزند عیسی به ش ش ۲۳۸-۳۳۸ متولد ۱۳۷۴ صادره از بندرعباس فرزند دختر متوفی ۶- ایران خوشدل جغین فرزند حیدر به ش ش ۱۲۹۵ متولد ۱۴۴۰ صادره از رودان همسر متوفی ۷- باقر رونما فرزند رستم به ش ش ۷۷۱ متولد ۱۳۰۴ صادره از رودان پدر متوفی

پس از انجام تشریفات قانونی و انتشار سه نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه لایحه یا اعتراض یا ارائه وصیت نامه سری یا رسمی حسب گراهی متصدی مربوطه و لحاظه گواهینامه مالیات بر ارث به شماره ۰۲/۲۲۷۹۸- سرانجام در تاریخ ۸۹/۳/۵ در وقت فوق العاده شعبه شهرک اندیشه شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک مطهری به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ماحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصر به اشخاص / شخص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارائی آن روان شاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که برتر تعلق می گیرد، اعتبار قانونی این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است .

قاضی شورای حل اختلاف شهر ک اندیشه

حصر وراثت

خانم گوهر آزادی دارای شناسنامه شماره ۴۳۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۹۳/۱/۸۹ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان میرزا دانشوری فرزند برکت با شناسنامه ۲۰۶ در تاریخ ۸۹/۲/۱۹ اقامتگاه دائمی خود بدود زندگی گفته ورثه حین الفت آن مرحوم منحصر است به

۱- حبیب دانشوری فرزند میرزا ش ش ۴۱۰۴۱۱۴۱۰ متولد ۱۳۷۳ صادره از حوزه یک میناب پسر متوفی ۲- جلیل دانشوری فرزند میرزا ش ش ۴۱۰۲۷۸۲۴۹ متولد ۱۳۷۲صادره از حوزه یک میناب پسر متوفی ۳ -لیلا دانشوری فرزند میرزا ش ش ۱۹۸۷ متولد ۱۳۶۵صادره از حوزه ۹ میناب دختر متوفی ۴- سارا دانشوری فرزند میرزا ش ش۴۲۴۰۳۸۴۴۲ متولد ۱۳۶۸صادره از حوزه یک رودان دختر متوفی ۵- عاطفه دانشوری فرزند میرزا ش ش ۴۱۰۶۹۹۵۳۸ متولد ۱۳۷۷صادره از میناب دختر متوفی ۶- گوهر آزادی فرزند محمد ش ش ۴۲۲ متولد ۱۳۴۹صادره از حوزه ۲ رودان میناب همسر متوفی ۷- زهره احمدی فرزند کرمشا ش ش ۸۱۰ متولد ۱۳۲۰صادره از حوزه دو رودان مادر متوفی ۲-برکت احمدی فرزندمرحوم عاشور ش ش ۸۰۹ متولد۱۳۱۲صادره از حوزه دو رودان پدر متوفی

اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در سه نوبت پی در پی ماهی یکمترتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .۱۳۵۸ت

قاضی شورای حل اختلاف کامرانی

آغاز برداشت خرماي زودرس در میناب

برداشت خرماي زودرس از نخلستان های میناب آغاز شد.مدیر جهاد کشاورزی میناب پیش‌بینی کرد: امسال ۵۷ هزار تن خرماي آل مهری از ۱۲ هزار و ۵۰۰ هکتار نخلستان‌های این شهرستان برداشت شود.

محمد نامری با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی محصول نسبت به پارسال، علت آن را عملیات به زراعی، مبارزه با آفات نخلیات و بارش مناسب باران بیان کرد.وی افزود : میناب در تولید خرما رتبه نخست استان را دارد و این محصول تا اواخر آبان در این شهرستان برداشت می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی میناب ادامه داد : مرداسنگ، مضافتی، برهی، هلیلی و ضب از دیگر ارقام خرماي این شهرستان است که به ترتیب در ماه‌های بعد وارد بازار می‌شود.

مهاضتی بهترین خرماي میناب است و خرماهای تولیدی میناب علاوه بر مصرف داخلی به کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز صادر می‌شود. از خرما علاوه بر تازه‌خوری، شیربه، شکلات، عسل و سرکه نیز تهیه می‌شود .

فرماندار بندر خمیر

 رفع مشکلات تعاونی های مرز نشین تلاش همه دستگاهها را می طلبد
◆ فرماندار بندر خمیر گفت : رفع مشکلات شرکتهای تعاونی مرزنشین تلاش تمام دستگاههای اجرایی را می طلبد . خلیل منقسمی فر در جلسه رسیدگی به مشکلات شرکت های تعاون مرزنشینان بندرخمیر با اشاره به اینکه اکثر مردم بندرخمیر از طریق فعالیت های دریایی امرار معاش می کنند به فعال سازی این تعاونی تاکید کرد . غلامرضا عباس زاده رئیس اداره بازرگانی بندر خمیر نیز در این جلسه گفت : یکی از اهداف دولت برای برطرف نمودن معطل بیکاری فعال سازی این شرکت ها می باشد و به همین منظور نیز سهمیه ارزی به آنها تعلق می گیرد . به گفته وی این شرکت ها می توانند با ارائه کارت های خود به اداره بازرگانی ، معرفی نامه دریافت سهمیه ارزی خود را دریافت نمایند .

تشکیل اولین جلسه هماهنگی ادارات کار مناطق ویژه اقتصادی

◆ اولین جلسه هماهنگی ادارات کار مناطق ویژه (شهید رجایی، معاون فلزات و کشتی سازی) با حضور مدیران مناطق ویژه و روسای ادارات کار مناطق به منظور تبادل نظر پیرامون ایجاد هماهنگی بیشتر و استفاده از توانمندی ها و پتانسیل های موجود مناطق به منظور استفاده از خدمات مسئولین ایمنی مناطق در راستای بازرسی از کارگاه ها برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کار و امور اجتماعی مهندس سلیمی معاون اداره کل کار و امور اجتماعی هدف از تشکیل را جلسه ایجاد هماهنگی وبررسی راهکارهای مناسب به منظور ایجاد واحدها و اکپب های لازم جهت انجام بازرسی های حفاظتی ،ایمنی از محیط کارگاه ها در مناطق ویژه اقتصادی و به کارگیری نیروهای متخصص در این مناطق به عنوان بازرس کار مطرح نمود .

وی اظهار داشت : هدف ما این است که واحدهای H.S.E زیر نظر ادارات کار مناطق ویژه فعالیت خود را ادامه دهند.

مدیر منطقه ویژه خلیج فارس نیز در این نشست ضمن اعلام این موضوع که از ندغه‌های ما ایجاد اشتغال و تثبیت آن می باشد از فعالیت های اشتغالزایی منطقه ویژه معدنی و صنایع فلزی نیز خبر دادند.

 آزاد شدن صید برخی از گونه‌های ماهی در قشم و کیش
◆ مدیر شیلات قشم از بلاغتح شدن صید برخی از گونه های ماهی در قشم و کیش خبر داد. مسعود بارانی گفت: به دلیل فصل تخم‌ریزی برخی از گونه‌های ماهی نظیر حلوی سفید و حلوی سیاه، صید آنان تا آخرام جاری ممنوع اعلام شد. وی اضافه کرد: صید سایر گونه‌هایی نظیر هور، ماهی شین، هامور بلامانع است.به گفته مدیر شیلات قشم، ممنوعیت برخی از گونه‌های ماهی از اردیبهشت ماه هر سال آغاز و در پایان خرداد ماه هر سال به اتمام می‌رسد و در این راستا با پایان این ممنوعیت، آغاز فصل ماهیگیری برای صیادان آغاز می‌شود. بارانی بیان کرد: در فصل تابستان و به واسطه گرم شدن صید ماهی کاهش می‌یابد چراکه به دلیل کاهش ذخائر ماهی صیادان و لنگ‌ها و شناورهای بزرگ به دریا نمی‌روند .

مدیرکل ارشاد هرمزگان:

نگرش اسلام به زن، متعالی ترین نگرش در جهان است

◆ مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان گفت: نگرش اسلام به زن، متعالی ترین نگرش در جهان است .

همایون امیرزاده " یا تبریک هفته بزرگداشت مقام و منزلت زن، افزود: قبل از انقلاب اسلامی، نوع نگرش به زن غربی بود و زن به عنوان یکی از ارکان توسعه صنعتی معرفی می شد . وی اظهار داشت: در این نوع نگاه، مقام زن در حد کالا و ابزار نازل یافته بود و زن موفق کسی بود که بتواند به بهترین شکل، کارکرد تجاری و ابزاری خود را در جامعه ایفاء کند .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خاطر نشان کرد: اما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به زن به عنوان گوهر تابناک هستی نگاه می شود و نقشی اساسی در بالندگی اجتماع دارد . به گفته وی، این دیدگاه متعالی به سرعت، باعث هویت بخشی به زنان ایران اسلامی شد .

امیرزاده تصریح کرد:هم اکنون در غرب به واسطه نگاه نادرست به زن، بنیان های خانواده متلاشی شده و نقش و جایگاه زن به سرعت رو به افول و اضمحلال نهاده است .

وی تبلیغات سوء رسانه های غربی در خصوص زن ایرانی را یاد آورد و گفت: آنها معتقدند که هیچ گاه نباید زن ایرانی و مسلمان را زنی موفق و کارآمد معرفی کرد اما بسیاری از اندیشمندان منصف در سطح جهان به متعالی بودن دیدگاه اسلام به زن و موفقیت زن ایرانی معترف هستند .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بر اهمیت نقش زنان در استحکام بنیان خانواده تاکید نمود و افزود: هم اکنون بسیاری از شبکه های ماهواره ای با تولید و پخش برنامه های منحرف، قصد دارند بنیان های خانواده ایرانی را تضعیف نمایند .

کار برداشت لیموترش در رودان هرمزگان آغاز شد

◆ مدیر جهاد کشاورزی رودان از توابع استان هرمزگان گفت: کار برداشت محصول لیمو ترش به روش دست چین در این منطقه آغاز شد .

مجید اعمی "سطح زیر کشت این محصول در شهرستان را ۱۲ هزار هکتار بیان کرد:پیش بینی می شود در مجموع امسال بیش از ۲۲۴ هزار تن این نوع محصول در منطقه برداشت شود که این رقم بیش از یک سوم محصول تولیدی کشور است.

وی نوع لیمو رودان را محلی بیان کرد و گفت: محصولات تولیدی پس از بسته بندی به بازارهای داخلی و حتی خارج از کشورصادر می شود . وی خواستار تثبیت قیمت محصول لیمو در بازار شد و خاطر نشان کرد: متأسفانه این محصول در شهرستان با نوسان قیمت مواجه است .

وی با بیان اینکه محصولات لیموی سایر شهرستان های استان منجمله میناب زودتر از محصولات رودان برداشت می شود، گفت: به همین علت محصولات این شهرستان در زمان برداشت با افت قیمت مواجه و موجب ضرر و زیان باغداران می شود. مجید اعمی با بیان اینکه زمان خاصی برای برداشت عمومی این محصول در شهرستان مشخص شده است، اضافه کرد: در خارج از این زمان، محصول برداشت نمی‌شود.

وی خواستار هماهنگی باغداران سایر شهرستان های استان در برداشت همزمان محصول به منظور جلوگیری از کاهش قیمت شدید آن شد .

اخبار

به دلیل عدم رعایت مسائل بهداشتی؛

دو نانوايي متخلف در سیریک پلمپ شد

◆ رئیس کسبوین تعزیرات آرد و نان سیریک گفت : دو نانوايي متخلف در سیریک به دلیل عدم رعایت مسائل بهداشتی تا اطلاع ثانوی تعطیل می باشند .حسین سالاری در کمسیون آرد و نان افزود : نانوايي شماره دو سطح شهر سیریک و یک نانوايي در روستای گروگ به دلیل عدم مرغوبیت نان و رعایت نکردن مسائل بهداشتی تا اطلاع ثانوی تعطیل و سهمیه آرد آنها بین نانوايي های سطح شهر توزیع می شود .

سالاری همچنین بیان داشت : نانوايي شماره یک شهر سیریک به دلیل عدم رعایت مسائل بهداشتی ، دو میلیون ریال جریمه شد و ادهدای پخت نان بندر کوهسنگ، بندارزان و گهرود جهت احداث سرویس های بهداشتی در خارج از محیط نانوايي به اخطار کتبی و با یک هفته مهلت به افزایش کیفیت نان ملزم شدند .

فرماندار سیریک در ادامه از تاسیس دو واحد نانوايي آزاد پز در روستاهای روتان گروگ خبر داد .

بازدید مدیر کل کار و امور

اجتماعی از مسکن مهر کارگران حاجی آباد

◆ به گزارش روابط عمومی اداره کل کار و امور اجتماعی استان هرمزگان احمد راستی مشاور وزیر و مدیر کل کار و امور اجتماعی از مسکن مهر کارگران شهرستان حاجی آباد بازدید کرد .

به گزارش راستی گفت : مسکن یکی از نیازهای ضروری هر فرد است اگر مشکل مسکن حل شود به خصوص در بخش کارگری آرامش فکری و بهره وری در کار مسلما بالا خواهد رفت .

وی در ادامه با بازدید از مسکن مهرکارگران شهرستان که ۳۱۲ واحد ۷۵ متری به این پیشرفت ۶۵ % فیزیکی دارد و نشان از همت مضاعف و کار مضاعف مسئولین شهرستان و پیمانکاران و کارگران مجموعه داشت.

 تاکسیداران
 وتاکسیرانان محترم
 در صورت طولانی
 بودن تعمیرات
 خودرو و یا توقیف
 تاکسی بعلت
 بیماری و یا
 مسافرت بیش از
 دو روز مراتب را
 کتبا و به سازمان
 گزارش نمایيد
 سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندر عباس

جناب آقای حاج محمد ملاحی

انتخاب شایسته جنابعالی را به سمت **دبیر مجمع امور صنفی** از صمیم قلب تبریک گفته واز خداوند منان موفقیت شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت دارم.

اکبر زیر دست

جناب آقای حاج محمد ملاحی

انتخاب شایسته جنابعالی را به سمت **دبیر مجمع امور صنفی** از صمیم قلب تبریک گفته واز خداوند منان موفقیت شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت دارم.

اکبر زیر دست

خیاب کلاسیک

دوخت البسه مردانه

بدر عباس - فلکه برق جنب دبیرستان زینت لکری پاساژ امام رضا (ع)

موبایل برتر

مهندسی فروش جامع کارت و کارت شارژ ایران شمس
موبایل برتر
موبایل برتر

بندرعباس : بازار سینما سنتر جنب آسانسور شهید ای ۱۲۵ /۸
شعبه : چهارراه نخل نخاچه : به سمت خ ریمینال کوچه شقایق